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77 § AVAUS JA EDELLISEN KOKOUKSEN TÄYTÄNTÖÖNPANO  
Kokouksen 14.6.2024 täytäntöönpano 
 

 
 
Liitteet: KJK muistio 14.6.2024 
 
Seutuhallituksen 19.6. ja yhtymäkokouksen 19.6. päätökset  
 
 

  

Asiat  Toimenpiteiden eteneminen Vastuu 

MAL5 (2024-2027) -sopimusneuvotte-
lut, tilannekatsaus 

Asiaa käsitellään tässä kokouksessa. Neuvottelu-
ryhmä, TKS 

Raidereformi: lakimuutos henkilöju-
naliikenteen alueellisen toimivallan 
mahdollistamiseksi, tilannekatsaus 

LJ valmistelee seuraavaa käsittely-
vaihetta 6.9. kuntajohtajakokouk-
seen 

TKS 
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78 § EU-TOIMINTOJEN JÄRJESTÄMINEN VUONNA 2025 
 
Kuntajohtajakokous 9.8.2024 

Päätösehdotus: Seutujohtaja Nurminen: 
 

Kuntajohtajakokous päättää omalta osaltaan 
 
merkitä tilannekatsauksen tiedoksi, 
 
ohjeistaa EU-tavoitteiden jatkovalmistelua ja 
 
nimeää edustajansa ohjausryhmään. 
 

Päätös:  Päätösehdotus hyväksyttiin.  
 

Kehyskuntien edustaja ohjausryhmässä on Mikko Latvala.  
 
Tampereen kaupungin edustajat vahvistuvat myöhemmin.  

 
Liitteet:  
Käsittelyvaiheet: KJK 12.4., SH 24.4. 

 
Perustelut:  EU-toimiston johtaja Airaksinen 
 

Pirkanmaan kunnat ovat erisuuruisilla panostuksilla osallistuneet EU-
edunvalvonnan järjestämiseen Brysselissä vuodesta 1999. Toimintaa on 
järjestelty vuosien varrella useaan eri otteeseen. Viime aikojen vakiintu-
nut toimintamuoto on ollut pieni toimisto Brysselissä ja ns. EU-koordi-
naatioryhmä Tampereella.  

 

Rahoittajille ja sidosryhmille järjestettiin reilu vuosi sitten haastatteluin 
toteutettu selvitys siitä, millaisia tarpeita ja odotuksia toiminnalle jat-
kossa on. Tuloksena oli, että toimintaa halutaan kehittää konkretian 
suuntaan siten, että esimerkiksi EU:n ohjelmarahoitusta ja kumppa-
nuuksia voidaan lisätä. Lisäksi perinteistä EU-edunvalvontaa pidetään 
edelleen tärkeänä. Samalla toivottiin lisää panostuksia Brysselin toimis-
toon ja Tampereella toimivan Brysselin toimiston vastinparin parempaa 
koordinaatiota ja resursointia.  

 

Edellä olevan perusteella Business Tampere Oy on laatinut ehdotuksen 
EU-toimintojen tarjoamisesta palveluna rahoittajille. Palveluun kuuluvat 
Brysselissä sijaitseva EU-toimisto ja Tampereella toimiva EU-rahoitus- ja 
kumppanuusneuvonta.  
 
Keskeisimmäksi sisällöksi on määritelty seuraavat osa-alueet:  

1. Edistää alueen strategisia EU-edunvalvontatavoitteita  
2. Hakeutua keskeisiin verkostoihin ja toimia niissä aktiivisesti  
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3. Kasvattaa ohjelmarahoituksen (mm. Horizon, Digitaalinen Eu-
rooppa ja Interreg, EDF, CEF) volyymia  

4. Muodostaa strategista projektiportfoliota valituille aloille (esim. 
turvallisuus, älykäs kaupunkiympäristö, terveys, AI ja puolijoh-
teet sekä teollisuus)  

5. Aktivoida kumppaneita ja erityisesti yrityksiä osallistumaan EU-
rahoitukseen  

6. Löytää oikeita ja voittavia konsortiokumppaneita  
7. Vaikuttaa ennakoiden tuleviin ohjelmiin ja sääntelyyn kumppa-

neiden tavoitteiden mukaisesti  
8. Tehdä Tampere Regionia tunnetuksi  
9. Tarjota ajantasaista ja ennakoivaa tietoa kumppaneille  
10. Toimia kontaktipisteenä Brysselissä  

 
Rakennettaessa sisältöä ja neuvoteltaessa rahoitusta kuntien rahoituk-
sen tueksi on tavattu kaikki Pirkanmaan edunvalvontaryhmässä edus-
tettuna olevat tahot. Ne ovat suhtautuneet uuteen palvelukonseptiin 
myönteisesti ja lähes kaikilta on saatu jo myönteinen vastaus osarahoit-
tajana toimimiseen.  

 

Toiminnan tavoitteet vuodelle 2025 tarkennetaan rahoittajien edusta-
jista koostuvassa ohjausryhmässä syksyn 2024 aikana. Samalla määritel-
lään tavoitetasoja ja mittareita. Tämän hetken näkemys tavoitteista on 
seuraava:  

 

• Ottaa aktiivinen rooli aluetoimistojen ja muiden edunvalvojien 
joukossa Brysselissä  

• Kontaktoida keskeiset verkostot ja tehdä valintoja muka-
naolosta  

• Vahvistaa Pirkanmaan edunvalvontaryhmän toimintaa EU-ulot-
tuvuudella  

• Rakentaa toimiva yhteistyömalli yhdessä Tampereen ”kotitoi-
miston” kanssa  

• Olla ajan tasalla EU:n ohjelmarahoituksen avoimista hauista ja 
hakea niihin sopivia kumppaneita esimerkiksi Business Tampe-
reen kanssa  

• Tehdä unionin ohjelmarahoitusta tunnetuksi ja aktivoida kump-
paneita  

• Olla aktiivinen EU:n päätöksentekijöiden ja vaikuttajien suun-
taan  

• Rakentaa aktiivinen ja kiinnostava viestintä (www-sivut ja 
some)  

• Tehdä aluetta ja sen tavoitteita uuden EU-parlamentin ja komis-
sion suuntaan  
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Valmistelutyö on käynnissä. EU-toimiston sijaintipaikaksi on valittu Elin-
keinoelämän keskusliiton toimisto Brysselissä. Myös Business Tampere 
Oy:n kiinteän toimipisteen perustaminen Belgiaan on valmistelussa. 
Toiminta alkaa ylösajovaiheella syyskuun alussa ja tavoitteena on 
päästä toimimaan tavoitteiden mukaisesti vuoden 2025 alusta alkaen.  

 

Kaupunkiseudun kuntien yhteinen rahoitus 68.000 euroa sisältyy Busi-
ness Tampere Oy:n palvelusopimukseen. Lisäksi on tarkoituksenmu-
kaista nimetä ohjausryhmän jäsen kaupunkiseudun kuntien edustajana.  
 
EU-toimiston johtaja Harri Airaksinen selostaa asiaa kokouksessa. 

 
 
 
 
  



TAMPEREEN KAUPUNKISEUTU 
Kuntajohtajakokous muistio 11/2024 9.8.2024 
 

7 / 16 
 

 
79 § MAL5 (2024-2027) -SOPIMUSNEUVOTTELUT, NEUVOTTELUTULOS 
 

Kuntajohtajakokous 9.8.2024 
Päätösehdotus: Seutujohtaja Nurminen: 
 

Kuntajohtajakokous päättää 
 
merkitä tiedoksi MAL-sopimusluonnoksen 8.8. neuvotteluun/sähköpos-
timenettely  

 
ohjeistaa MAL-sopimuksen viimeistelyä neuvotteluun 20.8.2024 
 
sopia neuvottelutuloksen 20.8 käsittelyaikatauluista kunnissa. 
 

Päätös.  Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 

Todettiin, että MAL-sopimusluonnos on edennyt oikeaan suuntaa. 
 
Kuntajohtajat linjasivat, että 2,5 miljoonan euron kohdentamisessa 
hankkeille huomioidaan seudullinen tasapaino MAL-rahoituksen saan-
nossa. Hankkeista päätetään liikennejärjestelmätyöryhmän ehdotuk-
sesta sopimuksen hyväksymisen jälkeen.  

 

Käsittelyvaiheet: SH 21.6., KJK 22.9., SH 27.9.2023, KJK 6.10., SH 29.11., KJK 1.12.,  
KJK 12.1., SH 24.1., KJK 2.2., KJK 16.2., SH 6.3., KJK 26.4., SH 29.5., KJK 
6.6, KJK 14.6., SH 19.6. 
 

Liitteet:  MAL-sopimusluonnos – toimitetaan sähköpostilla käsiteltäväksi  
ennen MAL-sopimusneuvottelua valtio-osapuolen kanssa 8.8.2024. 

Tiedoksi:   
Lisätietoja:  Seutusihteeri Juhani Pohjonen p. 0405878557 

etunimi.sukunimi@tampereenseutu.fi 
 

 
Perustelut:  Seutujohtaja Nurminen 31.7.2024 
 

Syksyllä 2023 käynnistynyt MAL-sopimusten 2024-2027 valmistelu- ja 
neuvotteluprosessi on loppusuoralla. Tampereen kaupunkiseudun ja 
valtion MAL-sopimuksen valmisteluryhmän kokous pidetään 8.8.2024. 
Kokouksessa on käsittelyssä sopimusluonnos, jonka pohjalta on tavoit-
teena edetä nopealla aikataululla neuvottelutulokseen ja allekirjoitus-
vaiheeseen. Tämä edellyttää sitä, että valmisteluosapuolilla on jo pit-
kälti yhtenevä näkemys sopimuksen keskeisistä sisällöistä. Seuraava 
MAL-sopimuksen valmisteluryhmän kokous on sovittu ajalle 20.8. Ko-
kouksessa on lähtökohtaisena tavoitteena hyväksyä neuvottelutulos ja 
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sopimus hyväksymis- ja allekirjoitusprosessiin. Valtio osapuolen mukaan 
sopimukset eri kaupunkiseuduilla voivat syntyä eri aikaan.  
 
Liikennejärjestelmäpäällikkö Touru 30.7.2024 
 
MAL-valmisteluryhmän 8.8. kokouksessa käsitellään sopimusluonnosta, 
jossa on keskeisenä asiana kaupunkiseudun esitys valtion määrittämän 
liikennerahoituksen jakamiseksi seudun kehityksen kannalta merkityk-
sellisiin kohteisiin. Valtio osapuoli toi valmisteluryhmän 11.6. kokouk-
seen esityksen, jossa seudulle on määritetty 65 miljoonan euron koko-
naisrahoitus. Rahoitus kohdistettiin valtion esityksen mukaan kokonai-
suudessaan raitiotien kehittämiseen. Ko. kokouksessa seudun julkilau-
suma näkemys oli kuntajohtajakokouksen 6.6. näkemyksen mukaisesti, 
että sopimuksen tulee edistää kokonaisvaltaisemmin seudun tasapuo-
lista kehittämistä.  
 
Valtio esitti 11.6. kokouksessa ja sen jälkeen käytyjen valtion sisäisten 
keskustelujen pohjalta rajoitteita, joita rahoituksen kohdentamiseen 
liittyy. Seudulla on tehty rajoitteet, aiempi suunnittelu ja vaikutusten 
arviointi sekä seudullinen tasapuolisuus huomioiden valmistelua siitä, 
miten määritettyä 65 miljoonan euron rahoitusta tulisi seudun liikenne-
hankkeiden edistämiseen kohdentaa. Valmistelukeskustelua on käyty 
12.6. liikennejärjestelmä- ja masto -työryhmissä sekä MAL-sopimukseen 
seudulta nimetyn ryhmän toimesta. Lisäksi Pirkkala-Linnainmaa rai-
tiotien valmistelusta vastaavat tahot ovat kartoittaneet edellytyksiä rai-
tiotien tarkoituksenmukaiseen vaiheistamiseen.  
 
Tehdyn valmistelun pohjalta Tampereen kaupunkiseudun esitys on, että 
valtion määrittämä 65 miljoonaa euroa valtion rahoitusta kohdenne-
taan seuraavasti: 
 
- 55 miljoonaa euroa Pirkkala-Linnainmaa raitiotien suunnitteluun ja 

vaiheittaiseen toteuttamiseen sekä 3 miljoonaa hankkeeseen kyt-
keytyvien alikulkujen suunnitteluun ja toteuttamiseen. 

- 0,5 miljoonaa euroa Ylöjärven raitiotien suunnitteluun. Rahoitus 
kohdentuu jo tehtyyn yleissuunnitteluun (0,2 me) ja tehtävään han-
kesuunnitteluun (0,3 me) 

- 4 miljoonaa euroa seudun junaliikenteen asemien ja seisakkeiden 
edistämiseen. Rahoituksesta arviolta 1,75 miljoonaa euroa kohden-
tuu Sääksjärven, Messukylän, Ruutanan, Oriveden, Ylöjärven, Epilän 
ja Harjuniityn asemien esi- ja/tai ratasuunnitteluun sekä pitkän jän-
teen selvitysten toteuttamiseen. 2,25 miljoonaa euroa varataan 
”joustorahoituksena” toteutuksen käynnistämiseen kohteissa, 
joissa käynnistämiseen nähdään seudun ja valtion näkökulmasta 
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edellytyksiä. Rahoituksen kohdentuminen eri kohteisiin määrite-
tään tarkemmassa suunnittelun ohjelmoinnissa. 

- 2,5 miljoonaa euroa kestävyyden ja liikenneturvallisuuden pienten 
parantamishankkeiden edistämiseen valtion maantie- ja rataver-
kolla (ns. Kuha-rahoitus).  

Liikenteen osalta sopimusluonnokseen on lisäksi tehty tiivistämistä ja 
selkeyttämistä liittyen liikkumisen teknologioihin, dataan ja käyttövoi-
miin liittyviin kirjauksiin. Valtio osapuoli tekee osaltaan vielä esityksiä 
sopimusten kirjauksiksi. 
 
Maankäytön ja asumisen osalta on tehty vähäisiä tekstimuutoksia. Kes-
keiset sopimuskohdat koskevat kaavavarantoja, asuntotuotannon mää-
rää ja sijoittumista, laadun edistämistä sekä eriytymien ehkäisyä.  

 
MAL-valmisteluryhmän 8.8. kokouksessa käsiteltävä sopimusluonnos 
valmistuu lomien johdosta vasta juuri ennen kokousta. Sopimusluonnos 
toimitetaan kuntajohtajille. Tämä teksti on tiivistetty seudun valmiste-
luun toimitettujen näkemysten pohjalta. Täsmälliset kirjaukset esite-
tään kokoukseen 8.8. valmistuvassa sopimusluonnoksessa.  
 
Kuntajohtajakokouksessa 14.6.2024 todettiin, että kaupunkiseudun 
neuvotteluryhmä/työnyrkki valmistelee seuraavan version, jonka kunta-
johtajat käsittelevät sähköpostissa ennen seuraavaa MAL-sopimusneu-
vottelua valtio-osapuolen kanssa 8.8.2024. 
 
Seututoimisto valmistelee sähköpostikäsittelyn.  
 
Kokouksessa selostetaan valtio-osapuolen kanssa 8.8.2024 ollutta MAL-
sopimusneuvottelua.  
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80 § MAANKÄYTTÖYHTEISTYÖ SEUDULLISESTI MERKITTÄVILLÄ TYÖPAIKKA-ALUEILLA 

 
Kuntajohtajakokous 9.8.2024 

Päätösehdotus: Seutujohtaja Nurminen: 
 

Kuntajohtajakokous päättää omalta osaltaan 
 
linjata seutuyhteistyön mallit seudullisesti merkittävien työpaikka-aluei-
den kehittämisestä. 
 

Päätös:  Kuntajohtajakokous kävi ohjaavan keskustelun kuntien yhteisen ja  
seudullisen jatkovalmistelun osalta.  
 
Todettiin, että mahdollisiin yhteistyömalleihin tutustutaan seuraavassa 
kokouksessa Ojala-Lamminrahka -yhteishankkeen osalta. 

 
Liitteet: Työpajan 20.3.2024 raportti 
 
Käsittelyvaiheet: SH 29.5. 

 
 

Perustelut:  Seutujohtaja Nurminen 21.5.2024 
 

Valtiot globaalisti ja Euroopan laajuisesti Suomi mukaan lukien ovat 
käynnistäneet aktiivisia toimia puhtaan siirtymän investointien houkut-
telemiseksi. Toimet ovat liittyneet mm. rahoitukseen (tuet ja taksono-
mia), sijaintiedellytyksiin (saavutettavuus ja infra) sekä lupamenettely-
jen sujuvoittamiseen.   
 
Tampereen kaupunkiseudun teollinen perinne ja tekninen osaaminen 
sekä kuntien hyvä yhteistyö ovat edistäneet seudun kuntien tarttumista 
puhtaiden investointien ja teollisten työpaikkojen lisäämiseen. Yhteis-
työ on liittynyt potentiaalisten investointien tunnistamiseen sekä riittä-
vän suurten ja tarkoitukseen sopivien työpaikka-alueiden löytämiseen 
seudun rakenteesta. Työ on tehty yhteistyössä kuntayhtymän kaavoi-
tusjohdon (Masto-työryhmä), BusinessTampereen sekä kuntien elinkei-
nojohdon kesken.  
 
Työn seudullinen perusta on seutustrategian seuraavissa kirjauksissa:  
- Seudullinen elinkeinopolitiikka vauhdittaa yritystoiminnan kestävää 

siirtymää ja panostaa valittuihin kärkiin.  
- Kaupunkiseudun työpaikat lisääntyvät. 
- Yritysten sijoittumisessa ei katsota kuntarajoja. 
- Kullekin yritykselle löytyy kaupunkiseudulta tarpeita vastaava tila, 

tontti tai toimintaympäristö. Siihen varaudutaan etukäteen seudulli-
sella tonttisuunnittelulla. 
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Suunnittelupäällikkö Kuusela, 28.6.2024 

 
Yksi kuntayhtymän vuoden 2024 toiminnallisista tavoitteista on seudul-
listen yhteistyökäytäntöjen vahvistaminen yritysalueiden kehittämi-
sessä. Asiaa on valmisteltu maankäyttö- ja asuminen työryhmän (Masto) 
toimesta keväällä 2024 ja kohdennettu tarkastelu rakennesuunnitel-
massa tunnistettuihin seudullisesti merkittäviin työpaikka-alueisiin. Kun-
tajohtajat käsittelivät valmisteluvaiheen tuloksia 12.4. kokouksessa, 
jonka jälkeen Masto jatkoi valmistelua 15.5. kokouksessa. Seutuhallitus 
käsitteli asiaa 29.5. ja hyväksyi kevään valmistelun. 

Yhteenveto tehdystä valmistelusta 

Työpaja 20.3. 2024 

Business Tampere laati työpajaa varten tilannekuvan seudullisesti mer-
kittävistä teollisuuden toimialoista. Tilannekuva tarkistettiin ja todettiin, 
että se on syytä tarkistaa säännöllisesti.  

 
 

Työpaikka-alueiden kehittämisessä päädyttiin etenemään kolmen mallin 
kautta:  

1. Eteläinen alue irrotetaan omaksi projektikseen.  

2. Kolmenkulman, Tarasteen ja Rusko-Saarenmaan alueita kehitetään  
Business Tampereen ja kuntien välisenä yhteistyönä. 

3. Maakuntakaava uudistetaan 

Maston kokous 15.5.2024 

1. Eteläisen alueen kehittäminen  
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Ehdotuksessa vastuutahoksi nostettiin syötteessä Business Tampere tai 
kunnat. Maston keskustelussa tuotiin esiin, että alueiden kehittäminen 
on vahvasti kuntien vastuulla. Kaikilla alueilla kehittäminen edellyttää 
kuntien hallinnoiman infran kehittämistä ja kaavoitusta. Tämä siitä huo-
limatta, että alueita vietäisiinkin eteenpäin seudullisen elinkeinotyön ke-
hyksessä. Päätettiin esittää, että kaikki alueet pidettäisiin kuntien kä-
sissä. Erillisen projektin pystyttäminen eteläisellä alueella tapahtuisi 
näin ollen Pirkkalan ja Lempäälän toimesta. Todettiin, että projektia 
olisi syytä alkaa jo suunnitella. 

2. Muiden alueiden kehittäminen  
 

Ehdotuksessa muiden alueiden osalta todettiin, että fyysisen rakenteen 

kehittämisessä alueilla on tarvetta kuntien keskinäiseen tai seudulliseen 

koordinaatioon esimerkiksi teollisuuden tarvitsemien hyödykkeiden 

(sähkö, vesi, CO2) järjestämisessä. Myös suuret infraan liittyvät inves-

toinnit voivat vaatia ennakoivaa seutuyhteistyötä, rakennesuunnittelua 

ja edunvalvontaa. Alueilla olisi viisasta ylläpitää kuntarajat ylittävää ti-

lannekuvaa maankäytön ja infran nykytilasta, jotta kehittämisen poten-

tiaalit (ml. infrahyödykkeet, yhteydet) voidaan tunnistaa seudullisesti. 

 
Kaikilla alueilla on noussut esiin tarve kuntarajat ylittävien rakenne-
tarkasteluiden tekemiseen tai osayleiskaavatasoiseen suunnitteluun. 
Tässä esityksessä rakennetarkastelujen tekeminen on tulossa kuntien 
vastuulle ja osaksi alueilla tehtävää kuntien välistä yhteistyötä. 
 
3. Kehityksen seuranta ja seutuyhteistyön jatkaminen talouden ja 

maankäytön teemassa 

Ehdotuksessa tunnistettiin yhteistyön tarpeita seuraavissa asioissa, su-
luissa ehdotus toteutuksen vastuutahosta:  

- Kansainväliseen talouden ja sääntelyn kehityksen seuranta sekä tule-
vaisuuden ennakointi. (BT/seutu) 

- Seudullisesti merkittävien elinkeinojen kehitys. (BT) 

- Seudun työpaikka-alueiden toiminnalliset profiilit ja elinkeinorakenne. 
(BT) 

- Yritysalueilla olevien kehittämiskohteiden tunnistaminen ja näihin liit-
tyvän edunvalvonnan kirkastaminen. Seudun tuki teknisten ja taloudel-
listen ratkaisujen hakemisessa yritystoiminnan vaatiman infran mah-
dollistamiseksi alueilla. (BT/ seutu/ liitto) 
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- Seudun työpaikka-alueilla oleva infra (hyödykkeet ja liikenne, takso-
nomiakelpoisuus jne.) sekä niiden kehittämispotentiaali. 
(seutu/liitto/BT 

- Maakuntakaavan päivitys. (liitto) 

Maston keskustelussa seudulliset ja aluekohtaiset tilannekuvat nähtiin 
hyvinä keinoina luoda jaettua seudullista ymmärrystä yritysalueiden ke-
hittymisen tueksi. Alueita ei kuitenkaan haluta profiloida. Business Tam-
pereen ja kuntien välille haluttiin muodostuvan tiiviimpi vuoropuhelu, 
jonka kautta kuntapohjaiseen suunnitteluun välittyisi tietoa yritysten 
tarpeista eri sijainneilla. Tämä helpottaisi alueiden kaavoittamista. 

Maston 15.5. ehdotus Kuntajohtajakokoukselle 

- Kaikkia neljää aluetta kehitetään kuntien omana työnä. Jokaisella 
alueella tunnistetaan kuntien välisen yhteistyön tarve suunnittelussa 
ja toteuttamisessa. 

- Alueita seurataan seudullisten tilannekuvien kautta. 

- Business Tampereen roolia alueiden kehittämistä suuntaavana orga-
nisaationa vahvistetaan.  

Kuntajohtajakokous 9.8.2024  

Masto jatkaa asian valmistelua elokuussa. Kuntajohtajakokoukselle esi-
tellään valmistelun pohjaksi etenemisen mallit. Tämän jälkeen valmis-
telu siirretään nimetyille tahoille tarkempaa ohjelmointia ja toteutusta 
varten. 

Ehdotus etenemisen malleista:   

1. Jatkovalmistelun ohjaaminen Business Tampereelle ja kuntiin:  

- Alueiden kehittämisestä vastuussa olevien henkilöiden nimeäminen 
Business Tampereella ja kohdealueilla. 

- Seurannasta sopiminen. 

2. Seudullisen seurannan ja koordinaation valmistelu: 

- Tilannekuvien laadinta edellä kuvatuista teemoista, toteutuksesta ja 
aikataulusta sopiminen. 

- Säännöllinen vuoropuhelu ja yhteistyöfoorumit Maston, BT:n ja kun-
tien elinkeinojohtajien kesken. 
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81 § MUUT JA TIEDOKSI ANNETTAVAT ASIAT 

 
Seutujohtaja:  
 
Hallintopäällikön haku on auki 1.8.-30.8. 
Valmisteltuja lausuntoja 
Väestö- ja työllisyyskatsaus 6/2024. 
 
Kuntajohtajat: 
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82 § SEURAAVAN KOKOUKSEN OHJELMOINTI JA TULEVAT KOKOUKSET 

 
Vuoden 2024 kokoukset perjantaisin klo 8.15-10.15 
 
9.8.,  
MAL-sopimus, sopimusluonnos 
Yritysalueyhteistyö 
BT/EU toimistosopimus / Airaksinen 
 
23.8.,  
MAL-sopimus, neuvottelutulos? 
VAKA-palveluseteli / Lauri Savisaari 
VAKA-pätevyydet / Maggie Keskinen 
Ojala-Lamminrahkaan ja yhteistyömalliin tutustuminen 
 
26.8. Pirkanmaan edunvalvontafoorumi 
 
6.9.,  
Green deal 
Raidereformiin valmistautuminen 
Lukiokoulutuksen tilannekuva ja laatukriteerit 
Väestörakenne ja skenaariot 2040, ennakko 
TAE2025/raami 
BT palvelusopimus H. Ojala 
Seudullinen ICT-sopimus, uusiminen 
 
20.9.,  
Lähijunaliikenteen seudullinen yhteistyö 
Keskustojen kaupallisen elinvoiman selvitys 
Tiekarttapäivitykset (vaka, opetus ja vapaa-aika) 
Seutuliike, ajankohtaiskatsaus 
Vihreän siirtymän Green Deal  
Vihreän siirtymän tilannekuva 
IHT:n jatkokäsittely 
Seudullinen ICT-sopimus, uusiminen 
 
4.10., BTn valmistelu 
KJK:n, EKJ:n, BT:n hallituksen ja johtoryhmän yhteiskokous Tampereen 
kaupunkiseudun elinkeinostrategiasta vuosille 2025-2030. 
 
11.10., peruttu 
 
1.11.,  
Raidereformiin valmistautuminen 
VAKA-palveluseteli 
Seutuvertailut 
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Väestörakenne ja skenaariot 2040, loppuraportti 
TAE2025 päätös 
Seutustrategian arviointi, tilannekatsaus 
15.11.,  
Pyöräliikenteen pääreittien viestintäperiaatteet, esittely 
Keskustabarometri 
Englanninkielisen koulutuspolun valmistelu 
Seutupaneelin kehittäminen 
 
29.11.,  
Sini-viherstrategia 
Asumisen ja asuntotuotannon tietopohja ja tilannekuva 
Koulusegregaation ehkäisemisen edistäminen 
Maahanmuuton tilannekuva II 
 
13.12. 
Pyöräliikenteen pääreittien viestintäperiaatteet, hyväksyntä 
Opiskeluhuollon yhteistyön edistyminen 
Sini-viherstrategian vaihe I 
Tietoyhteistyöverkoston toimintakatsaus 2024 
 

 
83 § KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN 
 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo10.20. 


